
AcimaAcima

Acima

WC/PNE

31
,0

7

0,91

0,
90

0,
81

Inst.
Sanitárias

Hall

ADM

WC CopaApoio Teatro

Palco

Auditório

Sala de som

+0,00

+0,00

-0,15

-0,30

-0,45

-0,60

-0,75

-0,90

-1,05

-1,20

-1,35

-1,50

B 1

A
1

A
1

22,15

B 1

Á
RE

A
 P

ER
M

EÁ
V

EL

Á
RE

A
 P

ER
M

EÁ
V

EL

ENTRADA

Sa
íd

a 
d

e
em

er
gê

nc
ia

Sa
íd

a 
d

e
em

er
gê

nc
ia

p
e
l
o
 
p
i
s
o
 
A

C
S

 
-
 
Ø

6
5
m

m

(
H

2
O

)
 
-
 
1

0
L

 
/
 
3

A

(PQS ABC) -

12kG / 3-A : 40-BC

(H2O) - 10L / 3A

(H2O) - 10L / 3A

(PQS ABC) -

12kG / 3-A : 40-BC

pelo piso ACS - Ø65mm

(PQS ABC) -

12kG / 3-A : 40-BC

LEGENDA

SIMBOLO

DESCRIÇÃO

EXTINTOR PORTÁTIL  DE ÁGUA PRESSURIZADA

(H2O) - 10L / 3A

PONTO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES 9W

ROTA DE FUGA - SAÍDA FINAL

ROTA DE FUGA - DIREÇÃO A SEGUIR

EXTINTOR PORTÁTIL  DE PÓ QUÍMICO SECO

(PQS ABC) - 12kG / 3-A : 40-BC

Folha

Proprietário:

Proprietário:

Resp. Técnico:

04/04

Prefeitura Municipal de Itambaracá

Prefeitura Municipal de Itambaracá

Projeto Arquitetônico Centro Cultural

Construção do Centro Cultural, em bloco estrutural.

-LOCALIZAÇÃO DO MUNICÍPIO

Rua: Antonio Dias s/n-ZC1

Área do Terreno............................. 620,00m²

Milayne Gonçalves Franco

Engenheira Civil

Área do Projeto............................. 445,52m²

Desenho Técnico:

Stephaner L Rodrigues Alexandre

Projetista

Obra:

Local da Obra:
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